1Carlo Gavazzi Ltd.
RGS1P
RGS1P DS FRA15/03/2023
1-phase gradateurs de puissance
Bénéfices
•	 Élimine le besoin de convertisseurs analogique-
numérique. La sortie du RGS1P peut être contrôlée
directement via un signal de courant analogique ou de

(1800 A2s)
S201 - Z10 (10A) S201-B4 (4A) 1.0
1.5
2.5
7.6
11.4
19.0
S201 - Z16 (16A) S201-B6 (6A) 1.0
1.5
2.5
4.0
5.2
7.8
13.0
20.8
S201 - Z20 (20A) S201-B10 (10A) 1.5
2.5
12.6
21.0
S201 - Z25 (25A) S201-B13 (13A) 2.5
4.0
25.0
40.0
S202 - Z25 (25A) S202-B13 (13A) 2.5
4.0
19.0
30.4
RGS1P..92
(18000 A2s)
S201-Z32 (32A) S201-B16 (16A) 2.5
4.0
6.0
3.0
4.8
7.2
S201-Z50 (50A) S201-B25 (25A) 4.0
6.0
10.0
16.0
4.8
7.2
12.0
19.2
S201-Z63 (63A) S201-B32 (32A) 6.0
10.0
16.0
7.2
12.0